

Hei!

Denne e-posten får alle som er påmeldt vår sommerskole i uke 25. Vi gleder oss veldig til å danse med deg en hel uke. Vi ønsker at sommerskolen skal gi deg inspirasjon og danseglede. Vi ønsker at du opplever uken som kreativ og meningsfull, ikke bare som et sted å være i noen dager. Vi forventer av deg at du er opplagt og vil ta utfordringene vi gir deg. Tanken med sommerskolen er at du blir kjent med ulike dansestiler og opplever danseglede.

Sammen skal vi ha det gøy og bli godt kjent med hverandre. Du vil bli kjent med ulike danseformer og får gleden av å jobbe med ulike pedagoger. Vi deler dere inn i grupper etter alder, som blir presentert når du kommer.

Minner om at studio åpner kl 8.30 hver dag i uken som kommer og stenger kl 15.30. På torsdagen har vi lang dag og har åpent til ca. kl 18.00. Vi satser denne dagen på å være utendørs på Ris skole fra ca kl 12.00.

Vi gjør oppmerksom på at undervisning og opplegg er fra kl 9.00-15.00 mandag til onsdag (så vær klar kl 9.00- kom senest 8.55). Torsdag starter vi også kl 9.00, men da skal vi også ha forestilling på dansestudio kl 16.30 (utendørs på Ris skole) og deretter kose oss med pizza på samme sted. Alle er velkommen til å se forestilling! Husk munnbind og hold god avstand til alle andre som kommer for å se.

Fredag blir det tur til Sognsvann. Vi reiser fra dansestudio kl 9.00 presis. Husk å sende med ditt barn to t-bane billetter denne dagen. På Sognsvann skal vi ha piknik, leke, bade og ha det fint. Vi er tilbake på dansestudio til mellom kl 14.30 og til senest kl 15.00. Alle som får lov kan gå hjem selv fredag, alle hentes innen kl 15.30 fredag.

Svømming vil skje i veldig ordnede forhold. Vi bader samlet i grupper og i samlet tid. Ca 20 minutter av gangen. Ingen går og bader uten at det er badetid. Det er viktig at vi får beskjed om ditt barn ikke kan svømme! For alle som ikke kan svømme er det påbudt med armringer. De som ikke føler seg så

svømmedyktige bader i et lukket område for handikappede , en rampe med en lukket inngjerdet sirkel. De som kan svømme 25 meter og som er vant med å hoppe fra brygge får gjøre dette sammen med oss . Bryggen ligger inntil land og er ca 10 meter fra land på det lengste. Ingen barn legger ut på svømmeturer. Vi har med oss livredningsline, en pedagog som er livredder og 3 voksne med 1.hjelp . Alle er vakter på land og har god oversikt på dette lille området.

Timeplanen og tema blir presentert når du kommer til oss. Men det vil bli klasser i klassisk ballett, jazz, funk og girlstyle. Så husk godt med treningstøy, du skal ikke kjøpe noe utstyr om du ikke har vi kan låne bort så ta kontakt med oss.

Forslag til dansetøy:

Klassisk ballett: ballettdrakt eller turndrakt/badedrakt, lys strømpebukse eller tights og ballett sko eller sokker-du må ikke kjøpe noe nytt / vi har også litt til utlån.

Jazz og: tights/joggebukse/shorts etc og overdel - gjerne? barbent

Funk og girlstyle: joggebukse/shorts, t-skjorte, joggesko

Husk mat og drikke, regntøy, solkrem, håndkle, badetøy etc. Ta med en stor bag på mandagen med alt du trenger som kan henge her hele uken. Det er ikke lov å gå på butikken så ta med alt du trenger av mat på morgenen. Vi serverer frukt i 2 pauser.

Alle blir krysset inn og ut hver dag. Barna fra 4.-8. klasse kan gå hjem selv- avtal med ditt barn, sånn at de vet dette selv. Husk at for alle fra 1-3. klasse skal vi ha beskjed om de skal hentes/kan gå hjem selv!

Er din datter syk eller ikke kommer send sms til 988 91 726 så snart du vet med NAVN til den det gjelder.

Vi gleder oss til en hel uke med dans, fart og moro!

Vennlig hilsen

Giske, Tone, Amelia, Carine og Maria

For spørsmål kan dere sende oss en e-post til dans@vinderendansstudio.no eller en sms på 908 30 148/ 988 91 726

Med forbehold om endringer.